檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：黃怡綸

聯絡電話：055342601#2283

電子信箱：yilun@yuntech.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月3日

發文字號：雲科大推廣字第1081500001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095R0000Q108150000100O-1.jpg)

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「108年寒假皮克斯青少年動

畫營」招生訊息，敬請惠予公告並鼓勵符合資格之所屬人

員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校推廣教育中心將於108年1月21日至108年1月23日開辦

「108年寒假皮克斯青少年動畫營」課程，為學員提供動

畫製作知能培訓課程學習。

二、上課地點：本校(雲林縣斗六市大學路3段123號)。

三、報名方式：即日起開始接受網路報名，網址：https://go

o.gl/9rq61h

四、課程資訊電話：05-5342601，分機2281-2284。

五、課程宣傳DM網址：https://goo.gl/5bJKXA

六、相關課程簡介、費用等資訊，請參考本校推廣教育中心首

頁【課程資訊—108年寒假皮克斯青少年動畫營】，短網

址：https://goo.gl/9rq61h

七、郵寄課程宣傳DM，謹祈貴校廣為宣傳。

正本：各公私立大專校院、南投縣各國民中學、南投縣各高中職校、雲林縣各高中職校

、雲林縣各國民中學、嘉義縣市各國民中學、臺南市各國民中學、嘉義縣市各高

3

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中職學校、臺南市各高級中等學校、彰化縣各高級中等學校

副本： 2019-01-07
14:08:43